
Таблица для размещения на сайтах информацию 

№ ФИО 

педагога/тех.персо

нала 

Наименование 

организации, 

должность 

Фото3*4 Нагрузка 

и 

расписани

е 

№ приказа и 

дата 

назначения 

Какую 

категорию 

имеет, приказ 

№ дата 

присвоения, 

наличие 

сертификато

в 

Сведения о 

перевдижении 

по 

образовательны

м учреждениям 

(приказ об 

увольнении №, 

дата, куда был 

трудоустроен) 

1 Темирбаева 

Гульнар 

Сайлаубаевна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Директор, учитель 

математики 

 

1 ставка 

07.30-08.00 

09.35-18.35 

8 часов 

08.00-09.35 

№ 3-к 

15.01.2020 

год 

Педагог-

исследователь, 

№68-од 

12.07.2021 год 

 

2 Шулембаева 

Гульзат Сериковна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Заместитель директора 

по учебно-

воспитательной 

работе, учитель 

математики 

 

0,5 ставка 

09.00-13.00 

15 часов 

08.00-08.45 

14.00-15.35 

 

 

№ 46.1 

01.10.2022 

№23 

28.08.2002 

 

Педагог-

эксперт 

№98-ж/қ 

30.06.2023 

 

 

 



3 Жумабаева 

Мархаббат 

Батырбековна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Заместитель директора 

по учебно-

воспитательной 

работе, учитель 

истории 

 

1 ставка 

08.00-12.00 

12.00-12.45 

 

6 часов 

14.00-18.00 

18.00-18.45 

№35.1 

31.08.2022 

 

 

№17.1 

01.09.2020 

 

 

 

 

педагог 

 

4 Серкенова Гулдана 

Болатхановна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Заместитель директора 

по учебно-

воспитательной 

работе, учитель химии 

и физики 

 

0,5 ставка 

14.00-18.00 

 

 

16 часов 

08.00-13.00 

 

 

№52 

01.09.2023 

 

 

Химия №16 

20.08.2007 

Физика 

№17.1 

29.08.2013 

 

 

 

 

Педагог-

эксперт 

№228 (химия) 

18.07.2019 

2-ая категория 

(физика) 

№5 

19.03.2019 

 

5 Негметжанов Орал 

Сералиевич 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Педагог-организатор, 

учитель 

художественного 

труда 

 
 

1 ставка 

08.00-12.00 

14.00-18.00 

 

8 часов 

12.00-12.45 

18.00-18.45 

Без категории  

 

 

 

Без категории 

№26 

03.09.2009 

 

 

№42 

02.11.2004 

 



6 Мендекина 

Молдир 

Кажимураткызы 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Психолог, учитель 

художественного 

труда 

 
 

1 ставка 

 

 

 

7 часов 

Без категории  

 

 

 

Без категории 

№38 

31.08.2022 

 

 

№40 

03.09.2018 

 

7 Салыкова Салтанат 

Темиржановна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Учитель русского 

языка и литературы 

 
 

24 часа Педагог-

эксперт 

№263 

24.07.2018 

№39587 

15.08.1989 

 

8 Жанбырбаева  

Жанар 

Абдрахимовна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Учитель казахского 

языка и литературы 

 
 

21 час Педагог-

исследователь 

№253 

28.12.2018 

№23524 

01.09.1992 

 

9 Алина Айгул 

Олжабаевна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Учитель начальных 

классов 

 
 

18 часов Педагог-

исследователь 

№228 

18.07.2018 

№27 

29.08.2013 

 



10 Мендекина 

Гульнара 

Байкеновна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Учитель начальных 

классов 

 
 

21 час Педагог-

модератор 

№51 

19.11.2018 

№32 

01.09.2018 

 

11 Конарова Райхан 

Болатовна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Учитель биологии и 

географии 

 

 

Биология 

10 часов 

 

 

География 

6 часов 

Педагог-

эксперт 

№263 

24.07.2018 

Педагог-

модератор 

№37 

20.12.2019 

№19.1 

31.08.2006 

 

 

№11 

16.08.2016 

 

12 Амренова Гульден 

Сериковна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», 

депроизводитель, 

учитель казаского 

языка и литературы 

  

Делопризв

одитель0,5

09.00-13.00  

Учитель 

10 часов 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

 

 

 

Педагог-

эксперт 

№285 

14.12.2018 

 

№35 

31.08.2021 

 

№31 

27.08.2022 

 



13 Құлқатов Ғани 

Қаржауұлы 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», учитель 

английского языка 

 
 

24 часа Педагог-

эксперт 

№228 

18.07.2019 

№51 

01.09.2023 

 

14 

Абдильман 

Замзагуль  

Аскаровна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», учитель 

начальных классов 

 
 

21 час Без категории №39 

31.08.2022 

 

15 

Абдильман 

Жастлек 

Кажкенулы 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

Учитель физкультуры 

 

 

18 часов Без категории №15 

01.09.2020 

 

16 

Абдильманова 

Сайран Булатовна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

библиотекарь 

 

 

0,5 ставки Без категории №27 

07.10.2019 

 



17 

Айтанова Айғаным 

Есентайқызы 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», 

воспитатель 

миницентра 

  

1 ставка Без категории №26 

01.11.2012 

 

18 Омарова Сания 

Бикежановна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», 

Учитель начальных 

классов 

  

18 часов Педагог-

модератор 

№373 

31.08.2023 

№22 

01.08.2016 

 

19 

Жаппасбай Анар 

Алмасқызы 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», 

воспитатель 

миницентра 

 
 

1 ставка Без категории №38 

03.09.2018 

 



20 

Нарымбаева Жамал  

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», 

заведующий 

хозяйством 

 
 

1 ставка Без категории №13.2 

15.05.2018 

 

21 

Темирбаева 

Асемгуль 

Баяхметовна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», 

техничка 

 

 

1 ставка Без категории №52 

01.12.2003 

 

22 

Кайсенов Сайдар 

Жанашович 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», сторож 

 

 

1 ставка Без категории №71.3 

03.06.2005 

 



23 

Кудайбергенова 

Майра Мукатовна  

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

медсестра 

 

0,5 ставки Без категории №3 

06.02.2020 

 

24 

Ермаганбетова 

Рахат  Утигеновна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села Кызылтан» 

повар 

 

1 ставка 5 разряд №31 

03.09.2013 

 

25 

Темирбаев Канат 

Кошпаевич 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», сторож 

 

 

1 ставка Без категории №41 

31.10.2015 

 



26 

Отанов Сапарбек 

Батырбекович 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», учитель 

физкультуры 

 

 

0,5 ставки 1 категория №49 

01.09.2023 

 

27 

Жагпаров Нариман 

Еркокшеевич 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», учитель 

информатики 

 
 

14.5 часов Педагог-

модератор 

№23 

01.09.2021 

№21 

01.09.2021 

 

28 

Бакиров Дамир 

Рамазанович 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», учитель 

истирии и географии 

 
 

24 часа Педагог-

эксперт 

№25 

05.10.2021 

№27 

31.08.2017 

 

29 

Отанова Жанат 

Умербековна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», учитель 

начальных классов 

  

19 часов педагог №48 

01.09.2023 

 



30 

Канышев Канат 

Кенесович 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», сторож 

 

 

1 ставка Без категории №16 

25.07.2006 

 

31 

Капышева Роза 

Сабыровна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», помощник 

воспитателя 

  

1 ставка Без категории №30 

05.10.2016 

 

32 

Алпысова Гулия 

Жанболатовна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», техничка 

 

 

1 ставка Без категории №24 

01.09.2015 

 

33 

Байсеитова 

Кульбараш 

Сейсенбаевна 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», техничка 

 

 

0,5 ставки 5 разряд №2 

05.01.2022 

 



34 

Бейсеитов Балтабек 

Кокымович 

КГУ 

«Общеобразовательная 

школа села 

Кызылтан», 

комплексный рабочий 

 

 

1 ставка Без категории №57 

01.09.2023 

 

35        

 


