## Таблица для размещения на сайтах информацию

№	ФИО педагога/тех.персо нала	Наименование организации, должность	Фото3*4	Нагрузка и расписани е	№ приказа и дата назначения	Какую категорию имеет, приказ № дата присвоения, наличие сертификато в	Сведения о перевдижении по образовательны м учреждениям (приказ об увольнении №, дата, куда был трудоустроен)
1	Темирбаева Гульнар Сайлаубаевна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Директор, учитель математики		1 ставка 07.30-08.00 09.35-18.35 8 часов 08.00-09.35	№ 3-к 15.01.2020 год	Педагог- исследователь, №68-од 12.07.2021 год	
2	Шулембаева Гульзат Сериковна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Заместитель директора по учебновоспитательной работе, учитель математики		<b>0,5 ставка</b> 09.00-13.00 <b>15 часов</b> 08.00-08.45 14.00-15.35	№ 46.1 01.10.2022 №23 28.08.2002	Педагог- эксперт №98-ж/қ 30.06.2023	

3	Жумабаева	КГУ		1 ставка	№35.1	
	Мархаббат	«Общеобразовательная		08.00-12.00	31.08.2022	
	Батырбековна	школа села Кызылтан»	00	12.00-12.45		
	_	Заместитель директора				
		по учебно-		6 часов	<b>№</b> 17.1	педагог
		воспитательной		14.00-18.00	01.09.2020	
		работе, учитель		18.00-18.45		
		истории				
4	Серкенова Гулдана	КГУ		0,5 ставка	№52	
	Болатхановна	«Общеобразовательная		14.00-18.00	01.09.2023	
		школа села Кызылтан»	66			
		Заместитель директора				
		по учебно-		16 часов	Химия №16	Педагог-
		воспитательной		08.00-13.00	20.08.2007	эксперт
		работе, учитель химии			Физика	№228 (химия)
		и физики			№17.1	18.07.2019
					29.08.2013	2-ая категория
						(физика)
						No5
					_	19.03.2019
5	Негметжанов Орал	КГУ		1 ставка	Без категории	№26
	Сералиевич	«Общеобразовательная		08.00-12.00		03.09.2009
		школа села Кызылтан»	00	14.00-18.00		
		Педагог-организатор,	100 may 3			125.40
		учитель	-	8 часов	Без категории	№42
		художественного		12.00-12.45		02.11.2004
		труда		18.00-18.45		

6	Мендекина Молдир Кажимураткызы	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Психолог, учитель художественного труда	1 ставка 7 часов	Без категории Без категории	№38 31.08.2022 №40 03.09.2018
7	Салыкова Салтанат Темиржановна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Учитель русского языка и литературы	24 часа	Педагог- эксперт №263 24.07.2018	№39587 15.08.1989
8	Жанбырбаева Жанар Абдрахимовна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Учитель казахского языка и литературы	21 час	Педагог- исследователь №253 28.12.2018	№23524 01.09.1992
9	Алина Айгул Олжабаевна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Учитель начальных классов	18 часов	Педагог- исследователь №228 18.07.2018	№27 29.08.2013

10	Мендекина Гульнара Байкеновна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Учитель начальных классов	21 час	Педагог- модератор №51 19.11.2018	№32 01.09.2018	
11	Конарова Райхан Болатовна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Учитель биологии и географии	Биология 10 часов География 6 часов	Педагог- эксперт №263 24.07.2018 Педагог- модератор №37 20.12.2019	№19.1 31.08.2006 №11 16.08.2016	
12	Амренова Гульден Сериковна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», депроизводитель, учитель казаского языка и литературы	Делопризв одитель0,5 09.00-13.00 Учитель 10 часов 14.00-14.45 14.50-15.35	Педагог- эксперт №285 14.12.2018	№35 31.08.2021 №31 27.08.2022	

13	Құлқатов Ғани Қаржауұлы	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», учитель английского языка	24 часа	Педагог- эксперт №228 18.07.2019	№51 01.09.2023	
14	Абдильман Замзагуль Аскаровна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», учитель начальных классов	21 час	Без категории	№39 31.08.2022	
15	Абдильман Жастлек Кажкенулы	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» Учитель физкультуры	18 часов	Без категории	№15 01.09.2020	
16	Абдильманова Сайран Булатовна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» библиотекарь	0,5 ставки	Без категории	№27 07.10.2019	

17	Айтанова Айғаным Есентайқызы	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», воспитатель миницентра	1 ставка	Без категории	№26 01.11.2012	
18	Омарова Сания Бикежановна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», Учитель начальных классов	18 часов	Педагог- модератор №373 31.08.2023	№22 01.08.2016	
19	Жаппасбай Анар Алмасқызы	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», воспитатель миницентра	1 ставка	Без категории	№38 03.09.2018	

20		КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», заведующий хозяйством	1 ставка	Без категории	№13.2 15.05.2018	
21	Нарымбаева Жамал Темирбаева Асемгуль Баяхметовна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», техничка	1 ставка	Без категории	№52 01.12.2003	
22	Кайсенов Сайдар Жанашович	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», сторож	1 ставка	Без категории	№71.3 03.06.2005	

23	Кудайбергенова Майра Мукатовна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» медсестра	0,5 ставки	Без категории	№3 06.02.2020	
24	Ермаганбетова Рахат Утигеновна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан» повар	1 ставка	5 разряд	№31 03.09.2013	
25	Темирбаев Канат Кошпаевич	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», сторож	1 ставка	Без категории	№41 31.10.2015	

26	Отанов Сапарбек Батырбекович	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», учитель физкультуры	0,5 ставки	1 категория	№49 01.09.2023
27	Жагпаров Нариман Еркокшеевич	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», учитель информатики	14.5 часов	Педагог- модератор №23 01.09.2021	№21 01.09.2021
28	Бакиров Дамир Рамазанович	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», учитель истирии и географии	24 часа	Педагог- эксперт №25 05.10.2021	№27 31.08.2017
29	Отанова Жанат Умербековна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», учитель начальных классов	19 часов	педагог	№48 01.09.2023

30	Канышев Канат Кенесович	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», сторож	1 ставка	Без категории	№16 25.07.2006
31	Капышева Роза Сабыровна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», помощник воспитателя	1 ставка	Без категории	№30 05.10.2016
32	Алпысова Гулия Жанболатовна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», техничка	1 ставка	Без категории	№24 01.09.2015
33	Байсеитова Кульбараш Сейсенбаевна	КГУ «Общеобразовательная школа села Кызылтан», техничка	0,5 ставки	5 разряд	№2 05.01.2022

34		КГУ		1 ставка	Без категории	№57	
		«Общеобразовательная				01.09.2023	
		школа села					
		Кызылтан»,	(20)				
		комплексный рабочий					
	Бейсеитов Балтабек	-					
	Кокымович						
35							